
 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
                  O Diretor Presidente da COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGAOAS – CASAL,  no uso de suas 
atribuições, resolve: 
 
                  HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público da CASAL, publicado no Diário Oficial do Estado 
de Alagoas, edição de 30.12.2010 e Retificação do Resultado do referido Concurso – Edital Nº 01/2011, 
publicado no Diário Oficial, edição de 06.01.2011, para preenchimento de vagas para os cargos de: 
Administrador, Advogado, Analista de Comunicação Social, Analista de Sistema, Assistente Social, Biólogo, 
Contador, Economista, Engenheiro Civil/Sanitarista, Engenheiro Elétrico, Engenheiro Mecânico, Técnico de 
Contabilidade, Técnico Industrial/Edificações ou Saneamento, Técnico Industrial/Eletrotécnica, Técnico 
Industrial-Mecânica, Técnico Industrial-Química, Assistente Administrativo e Assistente Operacional. 
 
 
Maceió, 06 de janeiro de 2011 
 
 
 

 


